2

	         30 января 2023 г.                                                                                         21/к

Об исключении из кадрового резерва Брянскстата

гражданских служащих
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного органа», приказом Федеральной службы государственной статистики от 13 ноября 2018 г. № 668 «Об утверждении Положения о кадровом резерве Федеральной службы государственной статистики», в связи с назначением на должность федеральной государственной  гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Брянской области из кадрового резерва, сформированного по результатам конкурса на включение в кадровый резерв Брянскстата для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в порядке должностного роста, приказываю:
1. Исключить из кадрового резерва Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Брянской области (далее - кадровый резерв) федеральных государственных гражданских служащих Брянскстата согласно приложению.
2.  Административному отделу (Крюкова Н.В.):
2.1. организовать работу по исключению из кадрового резерва гражданских служащих в установленном порядке;
2.2. направить в отдел информационных ресурсов и технологий информацию об исключении из кадрового резерва федеральных государственных гражданских служащих для размещения на официальном сайте Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу информационных ресурсов и технологий (Миллер Д.А.) обеспечить размещение информации об исключении из кадрового резерва федеральных государственных гражданских служащих на официальном сайте Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности руководителя                                                        В.Э. Клорштейн

Приложение

к приказу Брянскстата

от 30 января 2023 г. № 21/к

Список исключенных из кадрового резерва

федеральных государственных гражданских служащих Брянскстата

	Фамилия, имя, отчество
	В резерв какой группы должностей зачислен
	Дата зачисления в кадровый резерв, номер приказа Брянскстата
	Основание для исключения из кадрового резерва

	Финансово-экономический отдел

	1
	Украинская

Екатерина Владимировна
	ведущая
	приказ от 26.05.2021     № 119/к
	назначение на должность гражданской службы

	2
	Гусак

Галина Валерьевна
	старшая
	приказ от 22.07.2022     № 178/к
	назначение на должность гражданской службы

	3
	Володченко

Анна Васильевна
	старшая
	приказ от 22.07.2022     № 178/к
	назначение на должность гражданской службы

	Отдел сводных статистических работ и общественных связей

	4
	Соколова

Ирина Валерьевна
	ведущая
	приказ от 02.10.2022     № 269/к
	назначение на должность гражданской службы

___________________